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CARACTERISTIQUES PRINCIPALES 

 

TP-Link MC110CS 
Le convertisseur de média TP-Link permet d'établir une laison 
réseau au dela des distance maximale permise par les cordons 
RJ45 à paires torsadées. Ce modele fonctionne avec de la fibre 
optique monomode et permet d'établir une liaison Ethernet en 
100Mbps(Half) ou 200Mbps(Full duplex) sur fibre 
optique jusqu'à 20 kilometres 
- Signal optique 100FX longueur d'onde 1310nm 
- 1 connecteur RJ45 blindé compatible CAT5-CAT6 
- Connecteurs fibre optique Duplex SC (carré) : 1 transmit + 1 
receive 
- Compatible avec fibre optique monomode 9/125 
- Vitesses de transfert sur RJ45 : 10/100 auto-négotiation NWay 
et auto détection droit/croisé  
- Voyants LED Activité - Lien - Power - vitesse 10/100Mbps 
- Alimentation externe  
- Dimensions 94,5 x 73 x 27 mm    
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AUTRES CARACTERISTIQUES  

Packaging : Boîte Retail 
Garantie : AVIE 
 

Marque : TP LINK 
Ref. Fabricant : MC110CS 
Gencod : 6935364030407 
Pays d’origine : CN 
Code Douane : 8471800000 
Unité : PCS 
Cond. Carton : par 0030 
 
 

Poids Brut : 0,38 Kg 
Poids Net  : 0,38 Kg 
Volume : 2166,45 cm3 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
AUTRES VUES 

 
Photo non disponible 

 

 
Photo non disponible 

 

 
Photo non disponible 

 

 
Photo non disponible 

 

 
 


